
Zarządzenie Nr  82 / 2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 września 2015 roku 

w sprawie obniżenia pensum dydaktycznego  nauczycielom akademickim pełniącym  

funkcje kierownicze w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i art. 130 ust.4 ustawy z dnia 27 lipca 20015 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 2 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Nauczycielom akademickim pełniącym funkcje kierownicze przysługuje obniżenie pensum 
dydaktycznego w następującym wymiarze: 

a) prorektorzy – 120 godzin, 

b) dyrektorzy instytutów – 90 godzin, 

c) zastępcy dyrektorów instytutów – 60 godzin, 

d) kierownicy zakładów – 60 godzin, 

e) zastępcy kierowników zakładów – 60 godzin, 

f) członkowie PKA lub centralnych instytucji naukowych – 60 godzin. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
Nr 36/2010  z dnia 6 lipca 2010 r. w sprawie obniżenia pensum dydaktycznego nauczycielom 
akademickim pełniącym funkcje kierownicze w Państwowej wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 roku. 

 

                  REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


